
                          Datat

Lëndët
10 Shtator 11 Shtator 12 Shtator 13 Shtator 14 Shtator 15 Shtator 16 Shtator 17 Shtator 18 Shtator

19 
Shtator

20 Shtator 21 Shtator 22 Shtator 23 Shtator 24 Shtator

1 MA ne Automjete FIM 505; ora 
9.00

2 Konstruksione e MDB FIM 505; ora 
9.00

3
Bazat e transportit  

Hekurudhor
FIM 505; 
ora 9.00

4
Bazat e transportit 

Detar dhe Ajror 
FIM 505; 
ora 9.00

5 Makinat e punimeve te 
renda

FIM 505; ora 
9.00

                          Datat

Lëndët
10 Shtator 11 Shtator 12 Shtator 13 Shtator 14 Shtator 15 Shtator 16 Shtator 17 Shtator 18 Shtator

19 
Shtator

20 Shtator 21 Shtator 22 Shtator 23 Shtator 24 Shtator

1
Infrastruktura rrugore 

dhe hekurudhore
FIM 505; 
ora 9.00

2
Dinamika dhe Vibrimet 

e makinerive
FIM 505; ora 

11.00

3
Inxhinieria e trafikut 
dhe Siguria rrugore

FIM 505; 
ora 9.00

4
Konstruksionet e 
mjeteve levizese

FIM 505; 
ora 9.00

5
Sistemet e transportit 

dhe Planifikim I 
transportit

FIM 505; 
ora 9.00

6
Konstruksione

Makinash II 
(Perserites)

FIM 503; ora 
9.00

                          Datat

Lëndët
10 Shtator 11 Shtator 12 Shtator 13 Shtator 14 Shtator 15 Shtator 16 Shtator 17 Shtator 18 Shtator

19 
Shtator

20 Shtator 21 Shtator 22 Shtator 23 Shtator 24 Shtator

1
Konstruksionet e m.l. 

hekurudhore
FIM 505; ora 

11.00

2
Diagnostikimi I 

automjeteve
FIM 505; ora 

11.00

3
Analiza e aksidenteve 

rrugore
FIM 505; 
ora 11.00

4
Transporti I 

brendeshem I 
materialeve 

FIM 505; 
ora 11.00

5 Ekonomi transporti FIM 505; ora 
11.00

Orari i provimeve për Master Profesional Transport Semestri I

Shpjeguese: FIM - salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Mekanike; FTI-salla eshte ne Fakultetin Teknologjise Informacionit; FIE-salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Elektrike

Orari i provimeve për Master Profesional Transport Semestri II 

Orari i provimeve për Master Profesional TRANSPORT VITI II

FAKULTETI  INXHINIERISE MEKANIKE
VITI AKADEMIK 2020-2021
ORARI I PROVIMEVE Vjeshte

Master Profesional Transport (Viti I)


